就学援助費支給変更届

  年  月  日

小川町教育委員会 あて

住   所

保護者氏名               印

下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

記

１ 変更対象児童生徒

児童生徒氏名 生年月日 学校名・学年

２ 変更内容（該当する□にレを付け、その他の場合は理由を記してください。）

変更年月日 年    月    日

変 更 事 項

 □住所  □氏名  □就業  □振込口座

 □世帯構成の変更（ 結婚 ・ 離婚 ・ その他 :        ）

  ※該当箇所に〇を付けてください。

 □その他（変更理由：                    ）

変 更 前

変 更 後

※ 申請事項の変更があり、就学援助費の支給を辞退しようとするときは、「就学援助費辞退届」を

提出してください。

※ 振込口座を変更する場合は、金融機関名・支店名・預金種別（普通、当座）・口座番号（７ケタ）

口座名義人（カタカナ）を記入してください。